
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
numero 34 del 29-02-2016

OGGETTO:
RETTIFICA MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERA DI G.M. N.75 DEL 26/05/2015
"CONCESSIONI CIMITERIALI – UNITÀ IN CAPPELLE DUPLEX".

L'anno duemilasedici addì ventinove del mese di Febbraio con inizio alle ore 16:15 e in
continuazione nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto
all'appello nominale riscontrando la validità della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando
presenti le seguenti persone:

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Presente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Presente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Assente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PISANO LUCIO che provvede alla redazione del
presente verbale



VISTA la Delibera di G. M. n° 75 del 26-05/2015, con la quale sono state concesse, per la durata di anni 75,
n° 13 unità in cappelle duplex contraddistinte con il numero alfanumerico a fianco di ciascuno indicato;

CONSIDERATO:
che nella proposta di deliberato della succitata deliberazione è riportata la tabella con l’elenco nominativo
dei richiedenti / concessionari delle unità in cappelle duplex nonché l’unità a loro attribuite e contraddistinte
con numerazione alfanumerica;
che per mero errore materiale, sono state trascritte nel n° Ord. 8 e 9 della tabella i seguenti concessionari
con a fianco l’unità di cappella duplex a loro assegnate e   contraddistinte con numerazione alfanumerica:

n.
Ord. Richiedenti

Cappella Duplex
N° Blocco

1 OMISSIS 40 F
2 OMISSIS 40 G
3 OMISSIS 40 H
4 OMISSIS 41 A
5 OMISSIS 41 B
6 OMISSIS 41 C
7 OMISSIS 41 D

8
FERRAZZANO Teresa
CAGGIANO Lucia
CAGGIANO Vittorio

41 E

9 CAVALLO Raffaela
PACIELLO Angelo 41 F

10 OMISSIS 41 G
11 OMISSIS 41 H
12 OMISSIS 42 B
13 OMISSIS 42 D

anziché

n.
Ord. Richiedenti

Cappella Duplex
N° Blocco

1 OMISSIS 40 F
2 OMISSIS 40 G
3 OMISSIS 40 H
4 OMISSIS 41 A
5 OMISSIS 41 B
6 OMISSIS 41 C
7 OMISSIS 41 D

8 CAVALLO Raffaela
PACIELLO Angelo 41 E

9
FERRAZZANO Teresa
CAGGIANO Lucia
CAGGIANO Vittorio

41 F

10 OMISSIS 41 G
11 OMISSIS 41 H
12 OMISSIS 42 B
13 OMISSIS 42 D

RTENUTO pertanto, di dover rettificare la tabella come di seguito riportato:

n.
Ord. Richiedenti

Cappella Duplex
N° Blocco

1 OMISSIS 40 F
2 OMISSIS 40 G
3 OMISSIS 40 H
4 OMISSIS 41 A



5 OMISSIS 41 B
6 OMISSIS 41 C
7 OMISSIS 41 D

8 CAVALLO Raffaela
PACIELLO Angelo 41 E

9
FERRAZZANO Teresa
CAGGIANO Lucia
CAGGIANO Vittorio

41 F

10 OMISSIS 41 G
11 OMISSIS 41 H
12 OMISSIS 42 B
13 OMISSIS 42 D

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,

PROPONE DI DELIBERARE

1. Di rettificare la Delibera di G. M. n° 75 del 26-05/2015, in quanto sono stati riportati, per mero errore
materiale, nel n° Ord. 8 e 9 della tabella i seguenti concessionari con a fianco l’unità di cappella duplex
a loro assegnate e   contraddistinte con numerazione alfanumerica:

n.
Ord. Richiedenti

Cappella Duplex
N° Blocco

1 OMISSIS 40 F
2 OMISSIS 40 G
3 OMISSIS 40 H
4 OMISSIS 41 A
5 OMISSIS 41 B
6 OMISSIS 41 C
7 OMISSIS 41 D

8
FERRAZZANO Teresa
CAGGIANO Lucia
CAGGIANO Vittorio

41 E

9 CAVALLO Raffaela
PACIELLO Angelo 41 F

10 OMISSIS 41 G
11 OMISSIS 41 H
12 OMISSIS 42 B
13 OMISSIS 42 D

anziché

n.
Ord. Richiedenti

Cappella Duplex
N° Blocco

1 OMISSIS 40 F
2 OMISSIS 40 G
3 OMISSIS 40 H
4 OMISSIS 41 A
5 OMISSIS 41 B
6 OMISSIS 41 C
7 OMISSIS 41 D

8 CAVALLO Raffaela
PACIELLO Angelo 41 E

9
FERRAZZANO Teresa
CAGGIANO Lucia
CAGGIANO Vittorio

41 F

10 OMISSIS 41 G
11 OMISSIS 41 H



12 OMISSIS 42 B
13 OMISSIS 42 D

2. Si confermano gli altri concessionari con a fianco l’unità di cappella duplex a loro assegnate e
contraddistinte con numerazione alfanumerica riportati nella proposta di deliberato  della Delibera di G.
M. n° 75 del 26-05/2015

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione che precede;

ACCERTATA la propria competenza;

CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

1. Di approvare - come in effetti con la presente approva, per le ragioni indicate nelle premesse - la
proposta che precede in tutte le sue parti.

2. Con separata votazione unanime favorevole, stante l’urgenza a provvedere, viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art.134, comma 4°, del D.Lgs.vo n.267/2000
e ss.mm.ii..

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il sottoscritto , ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio parere
Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della su estesa proposta di deliberazione.
Li', 17-02-2016 IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI

f.to dr.Lucio Pisano



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
f.to CAVALLONE FRANCESCO

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PISANO LUCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’ art. 124 comma 1, T.U. del
18/08/2000 n. 267 viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del
Comune.

Li, 01-03-2016

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giaffrida

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio on-
line per cui la stessa:

[] è divenuta esecutiva,decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 -
3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 4° comma -
T.U. 267/2000 e ss. mm.

Li, 01-03-2016

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giafrrida

** PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.**

Li, 01-03-2016
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Lucio Pisano


